！！— 1 —！！

宁夏回族自治区矿产资源

储量评审专家库更新结果公示

为充分发挥矿产资源储量评审专家对自然资源管理行政决

策的支撑作用，保证矿产资源储量评审和技术咨询工作质量，根

据自然资源部《矿产资源储量评审专家库管理办法》（自然资办

发〔2023〕31 号）和《关于更新自治区矿产资源储量评审专家

库的通知》，我厅结合全区矿产资源储量评审实际需求，通过资

格审查、专家评议、面试遴选，对自治区矿产资源储量评审专家

库进行了更新。现将更新后的专家库名单（见附件）进行公示，

欢迎社会公众予以监督。

公示期为自公示之日起7个工作日。公示期内社会公众有异

议的，可与自然资源厅矿产资源保护监督处、自治区矿产资源储

量评审中心联系并提供有关材料（送达时间不得晚于公示期结束

时间）。

通讯地址：宁夏银川市金凤区尹家渠北街25号

邮政编码：750002

联系电话：0951-5059616 5962219

附件：1．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质

！！— 2 —！！

矿产（煤炭）评审专业名单

2．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿

产（金属非金属）评审专业名单

3．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质

矿产（煤层气）评审专业名单

4．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-采矿

（煤炭）评审专业名单

5．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-采矿（

金属非金属）评审专业名单

6．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿

产（水工环）评审专业名单

7．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体

矿产（测量）评审专业名单

8．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体

矿产（化探）评审专业名单

9．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体矿

产（物探）评审专业名单

10．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-资源

储量核算（煤炭）评审专业名单

11．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-资源

储量核算（金属非金属）评审专业名单

！！— 3 —！！

12．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-水工

环（地热矿泉水）评审专业名单

宁夏回族自治区自然资源厅

2024 年 7 月 9 日

（此件公开发布）

！！— 4 —！！

附件1

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（煤炭）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 李天斌 教授级高级工程师 宁夏回族自治区测绘地理信息院 一类 退休

2 曾建平 教授级高级工程师 宁夏回族自治区地球物理地球化学调查院 一类 退休

3 刘建兵 教授级高级工程师 宁夏回族自治区地质资料馆 一类

4 金学强 教授级高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 二类

5 刘国云 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 一类 退休

6 罗小平 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 二类

7 白生明 教授级高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 一类

8 陆彦俊 教授级高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 一类

9 汪栋刚 高级工程师 宁夏回族自治区基础地质调查院 二类

10 姚世齐 教授级高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 一类

11 陈长虹 高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 一类

12 邹武建 教授级高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 一类

13 简绍广 教授级高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 一类 退休

14 梁永平 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 一类

！！— 5 —！！

序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

15 陈 文 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 一类

16 王 贝 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 一类

17 吴天才 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 一类

18 王汉存 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 二类

19 王建华 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 一类

20 冯希文 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 一类

21 王文卿 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 二类

22 于 谦 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 二类 退休

23 段生杰 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 二类

24 王高皓 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 二类

25 赵宇星 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 二类

26 韩 朋 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 一类 退休

！！— 6 —！！

附件2

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（金属非金属）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 李天斌 教授级高级工程师 宁夏回族自治区测绘地理信息院 一类 退休

2 曾建平 教授级高级工程师 宁夏回族自治区地球物理地球化学调查院 一类 退休

3 谷守江 教授级高级工程师 宁夏回族自治区地质资料馆 一类

4 任瑞鹏 高级工程师 宁夏回族自治区地质资料馆 二类

5 张 汐 高级工程师 宁夏回族自治区地质资料馆 二类

6 朱海军 高级工程师 宁夏回族自治区地质资料馆 二类

7 刘建兵 教授级高级工程师 宁夏回族自治区地质资料馆 一类

8 李 鹏 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 二类

9 张玲燕 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 二类

10 金学强 教授级高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 一类

11 刘国云 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 一类

12 罗小平 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 二类

13 白生明 教授级高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 一类

14 陆彦俊 教授级高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 一类

15 潘进礼 教授级高级工程师 宁夏回族自治区核地质调查院 二类

16 许开明 教授级高级工程师 宁夏回族自治区核地质调查院 一类 退休

！！— 7 —！！

序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

17 王改平 高级工程师 宁夏回族自治区基础地质调查院 二类

18 汪栋刚 高级工程师 宁夏回族自治区基础地质调查院 一类

19 郭合伟 高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 一类 退休

20 张天文 高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 二类

21 柴德亮 高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 二类

22 姚世齐 教授级高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 一类

23 陈长虹 高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 一类

24 邹武建 教授级高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 一类

25 简绍广 教授级高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 一类 退休

26 刘 云 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 一类 退休

27 肖立雁 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 二类

28 何治林 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 二类

29 梁利东 教授级高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 一类

30 刘 雷 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 一类

31 张 庚 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 二类

32 韩茂武 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 二类

33 高金平 教授级高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 一类 退休

！！— 8 —！！

附件3

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（煤层气）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 张志峰 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

2 牛国斌 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

3 梁永平 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

4 吴天才 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

5 赵宇星 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

6 王建华 教授级高级工程师 宁夏煤炭勘察工程有限公司 不分类别

！！— 9 —！！

附件4

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-采矿（煤炭）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 杨 勇 教授级高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别

2 徐永光 高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别

3 李金龙 教授级高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别

4 刘光金 教授级高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别

5 刘世春 高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别

6 张满社 高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别

7 周 宁 高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别

8 袁志刚 高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别

9 高 源 高级工程师 宁夏鑫汇矿山勘查设计研究院有限公司 不分类别

！！— 10 —！！

附件5

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-采矿（金属非金属）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 杨 勇 教授级高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别 调剂

2 徐永光 高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别 调剂

3 李金龙 教授级高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别 调剂

4 刘光金 教授级高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别 调剂

5 刘世春 高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别 调剂

6 张满社 高级工程师 宁夏煤矿设计研究院有限公司 不分类别 调剂

5 高 源 高级工程师 宁夏鑫汇矿山勘查设计研究院有限公司 不分类别

6 王治东 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

7 王祯祯 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

8 包有才 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

9 张 皓 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

10 梁利东 教授级高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

！！— 11 —！！

附件6

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（水工环）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 崔文夏 教授级高级工程师 宁夏回族自治区地质局 不分类别 调剂

2 朱廉生 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 不分类别 退休

3 任国涛 高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 不分类别

4 李学军 高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 不分类别

5 白建军 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

6 孙军强 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

7 海 晶 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

8 马永祥 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

9 吴 盘 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

10 芦 震 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

11 柴尔慧 教授级高级工程师 宁夏回族自治区水文环境地质调查院 不分类别 调剂、退休

！！— 12 —！！

附件7

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体矿产（测量）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 王汉存 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

2 赵 忠 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

3 魏光勇 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

！！— 13 —！！

附件8

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体矿产（化探）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 王志强 教授级高级工程师 宁夏回族自治区地球物理地球化学调查院 不分类别

2 杨建锋 高级工程师 宁夏回族自治区地球物理地球化学调查院 不分类别

3 王泽晶 高级工程师 宁夏回族自治区基础地质调查院 不分类别

！！— 14 —！！

附件9

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体矿产（物探）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 陈涛涛 高级工程师 宁夏回族自治区地球物理地球化学调查院 不分类别

2 许彩琦 高级工程师 宁夏回族自治区地质局 不分类别

3 杨 勇 高级工程师 宁夏回族自治区基础地质调查院 不分类别

4 尹秉喜 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

5 余永鹏 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

6 梁 鹏 高级工程师 宁夏煤炭勘察工程有限公司 不分类别

！！— 15 —！！

附件10

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-资源储量核算（煤炭）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 陈 文 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

2 王 贝 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

3 王文卿 教授级高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

4 王高皓 高级工程师 宁夏回族自治区煤炭地质局 不分类别

！！— 16 —！！

附件11

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-资源储量核算（金属非金属）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 谷守江 教授级高级工程师 宁夏回族自治区地质资料馆 不分类别

2 任瑞鹏 高级工程师 宁夏回族自治区地质资料馆 不分类别

3 张 汐 高级工程师 宁夏回族自治区地质资料馆 不分类别

4 朱海军 高级工程师 宁夏回族自治区地质资料馆 不分类别

5 李 鹏 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 不分类别

6 潘进礼 教授级高级工程师 宁夏回族自治区核地质调查院 不分类别

7 王改平 高级工程师 宁夏回族自治区基础地质调查院 不分类别

8 郭合伟 高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 不分类别 退休

9 任国涛 高级工程师 宁夏回族自治区矿产地质调查院 不分类别

10 肖立雁 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

11 何治林 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

12 刘 雷 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

13 张 庚 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

14 韩茂武 高级工程师 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队 不分类别

！！— 17 —！！

附件12

宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-水工环（地热矿泉水）评审专业名单
序号 姓名 职称 单位名称 类别 备注

1 崔文夏 教授级高级工程师 宁夏回族自治区地质局 一类

2 吴学华 教授级高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 一类

3 杨 超 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 一类

4 扈志勇 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 二类

5 朱廉生 高级工程师 宁夏回族自治区国土资源调查监测院 二类 退休

6 柴尔慧 教授级高级工程师 宁夏回族自治区水文环境地质调查院 一类 退休

7 薛忠岐 教授级高级工程师 宁夏回族自治区水文环境地质调查院 一类

8 韩强强 高级工程师 宁夏回族自治区水文环境地质调查院 二类

9 段晓龙 高级工程师 宁夏回族自治区水文环境地质调查院 二类

！！— 18 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2024 年 7 月 9 日印发

	为充分发挥矿产资源储量评审专家对自然资源管理行政决策的支撑作用，保证矿产资源储量评审和技术咨询工作质
	公示期为自公示之日起7个工作日。公示期内社会公众有异议的，可与自然资源厅矿产资源保护监督处、自治区矿
	通讯地址：宁夏银川市金凤区尹家渠北街25号
	邮政编码：750002
	联系电话：0951-5059616    5962219
	　　附件：1．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（煤炭）评审专业名单
	　　　　　2．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（金属非金属）评审专业名单
	　　　　　3．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（煤层气）评审专业名单
	　　　　　4．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-采矿（煤炭）评审专业名单
	　　　　　5．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-采矿（金属非金属）评审专业名单
	　　　　　6．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（水工环）评审专业名单
	　　　　　7．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体矿产（测量）评审专业名单
	　　　　　8．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体矿产（化探）评审专业名单
	　　　　　9．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体矿产（物探）评审专业名单
	　　　　　10．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-资源储量核算（煤炭）评审专业名单
	　　　　　11．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-资源储量核算（金属非金属）评审专业名单
	　　　　　12．宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-水工环（地热矿泉水）评审专业名单
	附件1
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（煤炭）评审专业名单
	附件2
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（金属非金属）评审专业名单
	附件3
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（煤层气）评审专业名单
	附件4
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-采矿（煤炭）评审专业名单
	附件5
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-采矿（金属非金属）评审专业名单
	附件6
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-地质矿产（水工环）评审专业名单
	附件7
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体矿产（测量）评审专业名单
	附件8
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体矿产（化探）评审专业名单
	附件9
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-固体矿产（物探）评审专业名单
	附件10
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-资源储量核算（煤炭）评审专业名单
	附件11
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-资源储量核算（金属非金属）评审专业名单
	附件12
	宁夏回族自治区矿产资源储量评审专家库-水工环（地热矿泉水）评审专业名单